Evangelium

D Ominus vobíscum. **R.** Et cum spí-ritu tu-o. **V.** Sequénti-a Sancti

Evangé-li-i secúndum Mattháe-um. **R.** Glóri-a tibi Dómine.

I -n illo témpore: Dixit Jesus turbis parábolam hanc: Sími-le est re-

gnum cælórūm grano sinápis quod accípi-ens homo seminávit in agro su-

o: quod mínum quidem est ómnibus semínibus: cum autem créverit,

majus est ómnibus oléribus, et fit arbor, i-ta ut vólucres cæli véni-ant, et

hábi-tent in ramis e-jus. A-li-am parábolam locútus est e-is: Sími-le est

regnum cælórūm ferménto, quod accéptum mú-li-er abscondit in farínæ

sa-tis tribus, donec fermentátum est to-tum. Hæc ómni-a locútus est

Jesus in parábo-lis ad turbas: et sine parábo-lis non loquebátur e-is: ut